收费方式：

企业刊登药品信息需要付费，签订业务合同，按照用户点击次数进行收费。

合同样本：

三九养生堂网络广告发布合同

 合同编号：

	甲   方：

法定代表人：

联系地址：

联 系 人：

电子邮件：
	乙    方：江苏民福康科技股份有限公司
法定代表人：胡扬
法定地址：淮安经济技术开发区高教园区承德南路266号

联 系 人：王青青

电子邮箱：wqq@39yst.com

甲乙双方在平等互利的原则上，依照《广告法》的相关法规，经友好协商就甲方在乙方网站上发布广告一事达成以下合同，并共同遵守。

一、本次合同详细内容：甲乙双方商定，甲方在www.39yst.com或者双方约定的其他网站上发布广告。

	广告内容-广告形式-广告位置
	物料要求
	刊例价

（元）
	折后价

（元）
	折后总费用（元）
	投放时段

广告投放备注

1、民福康有权在不通知甲方的情况下，对民福康网页上所有站点进行任何调整（包括但不限于名称、位置、颜色等）；乙方提供的本产品在线展示结果会有不大于5%的比例不能展示；此情形不属于乙方违约。甲方确认对前述情形已充分知晓并接受。

2、广告退订约定如下：

1） 甲方购买39yst不满一个月不可退订；

2） 甲方若发生退订需要提前一个月通知乙方；否则视为违约；

3） 违约责任：

甲方如未按约定及时通知乙方退订，则需向乙方支付未执行合同款项的50%作为违约金。

（注：退订约定适用于民福康）

二、付款方式：

    甲方在    年    月    日前向乙方支付人民币                  （人民币）

   （注： 甲方逾期付款，每逾期一天，应向乙方支付逾期付款部分金额的千分之五作为违约金。）

三、结算方式：

    数据以乙方数据监测系统中记录的有效数据为准以及结算。如甲方认为有疑问的，乙方应给予合理的解释。

四、生效：本《三九养生堂网络广告发布合同》一式两份，双方各执一份，自双方盖章之日起生效，具有同等法律效力。

五、其他：在本合同期限内，广告主、甲方及其员工通过公开途径以言论、声明等口头或书面形式批评、中伤三九网络或以其它方式给三九网络名誉造成不利影响的，乙方有权随时以通知方式终止合同，甲方已支付的广告发布费用乙方有权不予退还。
甲方：                                        乙方：江苏民福康科技股份有限公司
电     话：                                   电     话：

传     真：                                      传     真：

开户行 ：                                        开户行 ：中国农业银行水渡口支行

账号 ：                                          账号 ：10342601040006738

授权代表 ：                                      授权代表 ：胡扬

职务 ：                                          职务 ：总经理

日期 ：                                          日期 ：